§ 8.- Mas si aconteciere que cese alguien en la administración que desempeñó, mandamos que el que en su lugar le sucedió exija, con temor del señor Dios, las cuentas de la administración por aquell desempeñada, según se contiene en nuestra divina ley; sabiendo también el que después de él le sucedió, que por esta causa habrá de rendir cuentas al señor Dios.

§ 9.- Praeterea sancimus, quemadmodum divinis canonibus definitum est, ne quis episcopus, aut chorepiscopus, aut visitator, aut circuitor, aut presbyter, aut alius cuiuscunque dignitatis clericus per largitionem ordinetur. Sed nec oeconomus, nec ecclesiae defensor, nec xenodochus, nec nosocomus, nec ptochotrophus, nec orphanotrophus, nec brephotrophus, nec ptochii praefectus per talem fiat largitionem, sed per iudicium et inquisitionem eorum, qui in illis locis sunt, Dei amantissimorum episcoporum preeponatur. Si vero quis inventus fuerit ob ordinationem et administrationem aliquid dedit vel accepisse, sive episcopus sit sive clericus, et eum qui praebuit, et qui accepit, sacerdotio et clero eiici iubemus, praeter domini Dei condemnationem, cui obnoxii sunt. Quodsi quis per patrocinium factus sit et dedit aliquid compertus fuerit, eum clero eiici iubemus. Si vero oeconomus, vel ecclesiae defensor, vel chorepiscopus, vel periodeuta vel xenodochus, vel nosocomus, vel ptochotrophus, vel orphanotrophus vel ptochio praepositus comperietur preebuisse quid, ut sibi cura illa committeretur, et hunc removeri ab huiusmodi cura iubemus.

§ 10.- Praeterea sancimus, ut omnes clerici per singulas ecclesias constituti per se ipsos nocturnas et matutinas et vespertinas preces canant, ne ex sola ecclesiasticarum rerum consumtione clerici appareant, nomen quidem habentes clericorum, rem autem non implentes clerici circa ministerium domni Dei. Turpe enim est, pro ipsis scriptos, necessitate ipsis inducta, canere. Sin enim multi laicorum, ut suae animae consulunt, ad sanctissimas ecclesias confluentes studiosos circa psalmodiam se ostendunt, quomodo indecens non fuerit, clericos ad id ordinatos non implere suum munus? Quapropter omnimodo clericos canere iubemus, et ipsis inquiri a suis episcopis Dei amantissimis, et duobus protopresbyteris in singulis ecclesiis, et ab archonte

§ 9.- In addition to this we commanded, as well as one is established in divine canons, that no bishop, or chorepiscopus, or visitor, or inspector, or presbyterium, or another clergyman of any dignity, is ordered by gifts. But neither ecclesiastical administrator, nor the defender of the church, nor the one in charge of a hospital of travelling, nor the one of hospital, nor the one of a hospital of poor men, nor the one of an asylum of orphans, nor the one of a house of abandoned, nor the prefect of a hospital of poor men, is named by means of such gifts, but that judgment and investigation of the Holy Bishops of God are designated by, that in those places there is. But if it will have been discovered that some gave or received some thing by the arrangement and the administration, either bishop, or clergyman, we sent, that as much the one that gave it, like that it received it, are thrown of the priesthood and the clergy, without counting on the condemnation of Lord God, to that they are subject. But if it will have been found out that some has been named by sponsorship, and that gave some thing, we sent that it is expelled from the clergy. But if ecclesiastical administrator will be discovered that, or the defender of the church, or chorepiscopus, or *periodeuta*, or the one in charge of a hospital of travelling, or hospital, or a hospital of poor men, or an asylum of orphans, or the chairman of a hospital of poor men, gave some thing so that that position trusted to him, we sent that also this he is separated of such position.